ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ОГАУЗ «Александровская РБ»)

ПРИКАЗ

04.10.2024 с. Александровское №131

О внесенрш изменений в Приказ от 24.07.2019 г. № 96 «О принятии мер по
предупреждению и противодействию коррупции в ОГАУЗ «Александровская

РБ»»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
противодействии коррупции», повышения эффективности мер по противодейст
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о Комиссии по борьбе с коррупцией и
урегулированию конфликта интересов ОГАУЗ «Александровская РБ»,
утвержденное приказом от 24.07.2019 г. № 96 «О принятии мер по
предупреждению и противодействию коррупции в ОГАУЗ «Александровская РБ».
1.1. Пункт 3.2, 3.3. Положения о Комиссии по борьбе с коррупцией и
урегулированию конфликта интересов ОГАУЗ «Александровская РБ» изложить в
новой редакции:

«3.2. Председателем Комиссии является заместитель главного врача по
поликлинической работе;
3.3. Основной состав Комиссии:
- заместитель главного врача по медицинской части;
- заместитель главного врача по экономическим вопросам;
- главный бухгалтер;
- главная медицинская сестра;
- системный администратор;
- юрисконсульт;
- инспектор по кадрам:
- председатель Профсоюзного комитета».

2. Системному администратору Ипокову А.Н. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте ОГАУЗ «Александровская РБ».
3. Инспектору по кадрам ознакомить с настоящим приказом под роспись вновь
принимаемых сотрудников при приме на работу, руководителям структурных
подразделений -  подчиненных сотрудников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Корзунова А.А.